UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v gửi báo cáo công tác kiểm soát

TTHC quý III năm 2021 trên Hệ

thống thông tin báo cáo Chính phủ

               Tuần Giáo, ngày 27 tháng 8 năm 2021

                           Kính gửi:

                                           - Các cơ quan, đơn vị chuyên môn thuộc huyện;

                                           - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 458/UBND-KSTT ngày 25/8/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc gửi báo cáo công tác kiểm soát TTHC, triển khai cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC và thực hiện TTHC trên môi trường

điện tử quý III năm 2021 trên Hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ.

Để có cơ sở tổng hợp Báo cáo công tác kiểm soát TTHC quý III năm 2021

của huyện trên Hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ; UBND huyện yêu cầu:

 1. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn

đăng nhập Hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ tại địa chỉ:

baocaochinhphu.gov.vn  nhập liệu các biểu 05a/VPCP/KSTT,

06/VPCP/KSTT tại mục chế độ báo cáo theo Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày

21/10/2020.

 2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện thực hiện phân quyền và hướng

dẫn các đơn vị nhập số liệu trên Hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ. Nhập liệu

báo cáo thuyết minh, tổng hợp số liệu báo cáo của UBND huyện theo các biểu

05a/VPCP/KSTT, 06/VPCP/KSTT.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn hoàn thiện báo cáo trên

Hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ, đồng thời gửi báo cáo về Văn phòng

HĐND&UBND huyện chậm nhất đến 16h ngày 17/9/2021 (số liệu báo cáo từ ngày

15 tháng 6 năm 2021 đến hết ngày 14 tháng 9 năm 2021).

Trong quá trình thực hiện báo cáo có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ

qua số điện thoại: 0215.3860.222 (Văn phòng HĐND&UBND huyện) để được

hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Huyện ủy(b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);
- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T14:52:30+0700

		2021-08-27T14:54:59+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T14:56:53+0700